
GMINA JĘDRZEJÓW
ul. 11 Lietopada 3Pa

28_3oo JĘDRZEJoW
Regon 2SlaO9774
NlP 656-22_13-098

Znak:RIZP.ż71.7,20ż0

Jędrzejów 28.05.20ż0

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

doĘcry: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na rrModernizacja obiektów sportowych prry Szkole Podstawowej Nr 4

i P}ywalni Miejskiej w Jędrzejowie" ogłoszonego w BiuleĘnie Zamówień Publicznych
w dniu 27.04.2020 r. pod nr 534704-N-2020

1. Zamawiający, dzińając na podstawie art.9I ust. 1 oraz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.IJ. z2019 r.,poz.1843) - zwanej dalej ustawą

Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorrystniejszą ofertę ńożonąptzez
Wykonawcę - ECOFORMA ltrubert Wójcik zsiedzibąu|.Za Torem 41,25-807 Kielce

2.Uzasadnienie wyboru
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzrystniejszą, spełniła warunki udziŃu
w postępowaniu oraznie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta najkorzystniejsza uąrskała

najv,lyższą ostateczną ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez

zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymŃa 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawców wraz z punktacja przyznanąofertom.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy Kryteria oceny ofert wraz z punktacją Łączna

punktacja

l
PPHU CHEC Kazimierz Cheć

ul. Nałkowskiej 16D,
41-'t00 Ruda Śląska

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

45,58 pkt

85,58 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancjijakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

2.

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe,

ARKADIA Sp. zo.o.
ul. Kłobucka 13,

02-699 Warszawa

Cena brutto za wykonanie przedmiofu
zamówięnia

49,13 pkt

89,13 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancjijakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

ACTIVIA Longin Witkowski,
ul, Narutowicza 53 lok. 6,

90-130Łódź

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

39,95 pkt

79,95 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancjijakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

4.
,,Bellsport" Grzegorz

Leszczyński, ul, Hutnicza 4,
4L-923 Bl.tom

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamowlenla

47,77 pkt

87,17 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

5.

, EVERSPORT Sp. z o.o.
ul. Kiersnowskiego 18/45,

03-161 Warszawa

Cęna brutto za wykonanie przedmiotu
zamówięnia

48,38 pkt

88,38 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

roboĘ budowlane
40,00 pkt



6,

F.H.U. TREES-SPORT
Andrzej Szymański

ul. pl. Jana Kilńskiego 6,
35-005 Rzeszów

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

45,44 pkt

85,44 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

7.

TORAKOL Rajmund
Zalewski, KoszczaĘ 9,

88-2l0 Dobre

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

47,79 pkt

87,79 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancjijakości na wykonane

robotv budowlane
40,00 pkt

8.

DRO-MAR Marcin Dróżdż,
ul. Próżna nr 5 lok. 25,

00-107 Warszawa

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

37,31pkt

77,3l pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

robow budowlane
40,00 pkt

9.

Giermakowska Roboty
Drogowe i Brukarskie,

Budowa Kortów Tenisowych,
Łęgonice Mńe22,
26-425 Odrzvwół

Cena brutto za rvykonanie przedmiotu
zamówięnia

52,95 pkt

92,95 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

robow budowlane
40,00 pkt

10.

ECOFORMA Hubert Wójcik,
ll.ZaTorem4l,
25-807 Kielce

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

60,00 pkt

100,00 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pk1

11

RAD-BUD
Wiesław Radziejewski,

ul. Kozienicka 88,
26-600 Radom

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

54,75 pkt

94,75 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
za wady i gwarancji jakości na wykonarre

robow budowlane
40,00 pkt

12.

P.H.U. GRUMIX Karolina
Przepióra- Gruda

ul, Szklona 8a,
42-512 Preczów

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia

52,53 pkt

92,53 plłOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
za rvad;, i gtvarancjijakości na wykonane

robow budowlane
40,00 pkt

l3.
GB Technology s,c,,

ul. Garbarska 27, 25 -862
Kielce

Cena brufio za rvykonanie przedmiotu
zamówięnia

52,19 pIł

92,19 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
za rvad1, i grvarancjijakości na wykonane

robolv budowlane
40,00 pkt

14.

Firma,,FRANCUZ"
Francuz Bogdan

Żębocln24b,
32-100 Proszowicę

Cena brutto za wykonanie przedmiotu
zarnówięnia

32,19 pkt

12,19 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancjijakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

ń"M|?:TEZ?
,\_/ra.^ą \_//
Vl łTvr MarctnmsńeX

2


